
Uchwała Nr  8/2023 
Zarządu Powiatu Grójeckiego 
 z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników 

jednostek organizacyjnych Powiatu Grójeckiego 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia z dnia 11 stycznia 2022 roku Ministra Finansów w 
sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. 2022 r. poz. 144 ) oraz § 9 ust. 9 
Rozporządzenia z dnia 17 grudnia 2020 roku Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych (Dz. U. 2020 r. poz. 2396 z póź. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się formę przekazywania sprawozdań budżetowych dla jednostek organizacyjnych 
Powiatu Grójeckiego. 

1. Kierownicy jednostek przekazują do Zarządu Powiatu Grójeckiego sprawozdania, o 
których mowa w § 4 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej z dnia 11 stycznia 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 144) w 
formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym z wykorzystaniem aplikacji Sigma Dokumenty, na skrzynkę podawczą 
Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

2. Kierownicy jednostek przekazują do Zarządu Powiatu Grójeckiego sprawozdania, o 
których mowa w § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych zakresie 
operacji finansowych z dnia 17 grudnia 2020 r. (Dz. U. z 2020 poz. 2396 z póź. zm.) 
wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, z wykorzystaniem aplikacji Sigma Dokumenty, na skrzynkę podawczą 
Starostwa Powiatowego w Grójcu. 

§ 2. 

Traci moc uchwała  nr 14/2018 z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie określenia formy 
przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne Powiatu Grójeckiego . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
Grójeckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krzysztof Ambroziak– Przewodniczący Zarządu……………………….. 
Jolanta Sitarek– Z-ca Przewodniczącego……………………………….. 
Marzena Kołacz – Rosołowska– Członek ……………………………… 
Paweł Siennicki– Członek ……………………………………………….. 

  Andrzej Zaręba– Członek ………………………………………………… 


